COMUNICADO - EDITAL 01/2013
CONCURSO PÚBLICO SUDECAP

O Superintendente Interino da Superintendência de Desenvolvimento da Capital - SUDECAP torna público:

- Resultado Prova Objetiva após recursos contra o gabarito/nível superior;
- Portadores inscritos/Classificados com previsão de vagas em edital;
- Resultado da prova objetiva após recursos contra o gabarito/nível médio e
- Resultado dos recursos contra o gabarito e questão da prova objetiva.

Belo Horizonte, 04 de abril de 2014

José Lauro Nogueira Terror
Superintendente Interino

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DO QUADRO GERAL DE  PESSOAL

DA SUPERINTENDÊNCIA DE DESENVOLVIMENTO DA CAPITAL -  SUDECAP - EDITAL 1/2013

RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA GABARITO E QUESTÃO DA PROVA OBJETIVA

Caderno 1: Assistente Administrativo - Administrativa - Nível Médio

Insc. Candidato Resultado

630 CAMILA DRAGER GONÇALVES Indeferido

4326 TATIANA MENDES DA COSTA JESUS Indeferido

2535 LARA LUDMILLA PINHEIRO GONÇALVES Indeferido

1582 FERNANDA PEDRAS RESENDE GARCIA Sem análise

631 CAMILA FERNANDES DOS SANTOS Sem análise

4204 SIMONE FONSECA LINHARES Indeferido

77 ALAN DE PAULA LAMOIA Indeferido

Questão Resultado

1 Resposta indeferida.

5 Resposta indeferida.

11 Resposta indeferida.

19 Resposta indeferida.

31 Resposta indeferida.

34 Resposta indeferida.

35 Resposta indeferida.

37 Resposta indeferida.

Caderno 2: Assistente Técnico - Técnico em Estradas - Nível Médio

Insc. Candidato Resultado

4757 RÔMULO REZENDE ANDRADE Deferido

4752 RAFAEL THALES GONÇALVES PAIXÃO Sem análise

4724 DIEGO MARCOLI DOS ANJOS TIMBUIBA MOTA Deferido

4736 JULIANA SENA DA SILVA Deferido

Questão Resultado

29 Resposta Alterada de B para D.

Caderno 8: Engenheiro - Civil - Nível Superior

Insc. Candidato Resultado

5794 HEITOR OLIVEIRA DE ARAÚJO LAPA Sem análise

6109 MARCELA HELOISA DRUMOND CORREA Indeferido

5703 FREDERICO TADEU CASTRO MENDES Indeferido

5414 CARLOS OLIMPIO DE ALMEIDA Indeferido

5626 FABIANO RICARDO ALVES Indeferido

6321 PAULO ROBERTO NOLLI FILHO Indeferido

6158 MARCOS PRATES AGUIAR Sem análise

6419 RICARDO ROSADO DE OLIVEIRA Indeferido

5612 EVERALDO VIDIGAL RODRIGUES Indeferido

6121 MARCELO LUCAS DE ALMEIDA Indeferido

6585 VALÉRIA CÁSSIA NUNES DA SILVA MORTIMER Indeferido

6167 MARGARETH CÁSSIA NUNES DA SILVA RIOS Indeferido

5656 FELIX HORACIO MUNOZ MUNIZ JUNIOR Indeferido

5869 JERFRAN JANUÁRIO OLIVEIRA Indeferido

6362 RAFAEL REZENDE FERRARI OLIVEIRA Indeferido

6073 LUISA GUIMARÃES ZANHAR Indeferido

6317 PAULO HENRIQUE RODRIGUES SANTIAGO Indeferido

6416 RICARDO LUIZ SOARES DE SOUZA Indeferido

6335 PEDRO PAULO LIMA VILARINHO Indeferido

6566 TIAGO BORGES DE LUCENA Indeferido

6075 LUIZ ALFREDO DE AQUINO GARIGLIO Indeferido

5282 ANA LUCIA COSTA FERREIRA Indeferido

Questão Resultado

2 Resposta indeferida.

5 Resposta indeferida.

8 Resposta indeferida.

13 Resposta indeferida.

14 Resposta indeferida.

17 Resposta indeferida.

18 Resposta indeferida.

19 Resposta indeferida.

20 Resposta indeferida.

22 Resposta indeferida.

27 Resposta indeferida.

31 Resposta indeferida.

32 Resposta indeferida.

34 Resposta indeferida.

36 Resposta indeferida.

37 Resposta indeferida.

39 Resposta indeferida.

40 Resposta indeferida.

Caderno 9: Engenheiro - Meio Ambiente e Saneamento - Nível Superior

Insc. Candidato Resultado

7343 ALANE ESTEVES SOARES Deferido Parcialmente

7371 CLIVIA DIAS COELHO Sem análise

7359 BÁRBARA BATISTA PORTO Sem análise

7465 PEDRO DIAS COSTA DRUMMOND Deferido Parcialmente

Questão Resultado

11 Resposta indeferida.

14 Resposta indeferida.

16 Resposta indeferida.

17 Resposta Alterada de D para B.

19 Resposta indeferida.

21 Resposta ANULADA.

26 Resposta indeferida.

27 Resposta indeferida.

29 Resposta indeferida.

31 Resposta indeferida.

35 Resposta indeferida.

36 Resposta indeferida.

37 Resposta indeferida.

40 Resposta indeferida.

Caderno 10: Engenheiro - Eletricista - Nível Superior

Insc. Candidato Resultado

6733 CLAUDIA AVELAR DE OLIVEIRA Indeferido

6724 GABRIEL VELOSO CAMBRAIA Indeferido

6783 GABRIELA LÍGIA REIS Indeferido

6952 THALES NUNES MACIEL DE SOUZA DIAS Indeferido

Questão Resultado

12 Resposta indeferida.

16 Resposta indeferida.

17 Resposta indeferida.

21 Resposta indeferida.

24 Resposta indeferida.

Caderno 11: Engenheiro - Agrimensura - Nível Superior

Insc. Candidato Resultado

7009 EMERSON VINICIUS NUNES BARBOSA Indeferido

7065 RAFAEL PAGLIARINI COSTA E SILVA Deferido

7031 IGOR DE OLIVEIRA RIBEIRO Deferido

6981 ANDRÉ FERREIRA BORGES Deferido

7011 ERNANI RODRIGUES FREIRE Deferido

9713 CAMILLA CRISTINA SILVA Sem análise

7054 MARCUS VINICIUS MIRANDA Indeferido

7070 RENATO VIANA DE SOUZA Sem análise

Questão Resultado

2 Resposta indeferida.

14 Resposta indeferida.

16 Resposta ANULADA.

24 Resposta indeferida.

25 Resposta ANULADA.

38 Resposta ANULADA.

Caderno 12: Engenheiro - Agronomia - Nível Superior

Insc. Candidato Candidato

7188 THIAGO MARTINS TEIXEIRA Indeferido

Questão Resultado

28 Resposta indeferida.

29 Resposta indeferida.

36 Resposta indeferida.

38 Resposta indeferida.

40 Resposta indeferida.

Caderno 13: Engenheiro - Segurança de Trabalho - Nível Superior

Insc. Candidato Resultado

7312 ROGERIO ALMEIDA DE ASSIS Indeferido

7255 GUILHERME MEIRELES CAMPOS Indeferido

7253 GLAYDSTON ERMELINDO LACERDA SILVÉRIO Indeferido

7204 ANTÔNIO LUIS ALVES LOPES Indeferido

7328 THAÍS FONSECA REZENDE Indeferido

7253 GLAYDSTON ERMELINDO LACERDA SILVÉRIO Indeferido

7211 CAROLINA ANDRADE QUEIROZ Indeferido

7222 DANIEL ORNELLAS DIAS COELHO Indeferido

7209 CARINA CELI REIS DE COIMBRA Indeferido

Questão Resultado

25 Resposta indeferida.

27 Resposta indeferida.

35 Resposta indeferida.

37 Resposta indeferida.

39 Resposta indeferida.

42 Resposta indeferida.

Caderno 14: Arquiteto - Arquitetura e Urbanismo - Nível Superior

Insc. Candidato Resultado

7660 DIEGO DE CARVALHO MARGALHO VIEGAS Deferido Parcialmente

7860 LUDMILA SOUZA VIEIRA Sem análise

7785 JULIA BORGES PIRES FERREIRA Deferido

7762 ISABELA FRANCISCO ZENNARO Deferido Parcialmente

7503 ADRIANE VILELA PAULINO Deferido Parcialmente

7880 MARCELO PAULINO DE SOUZA Indeferido

7766 IZABELA MARIA OLIVEIRA MACIEL Deferido Parcialmente

8004 RENATA MARIA BATISTA DE CARVALHO Deferido Parcialmente

8041 STELLA MARIS PEREIRA MARROCOS Deferido Parcialmente

7739 GUILHERME GONDIM FAVATO Deferido Parcialmente

7915 MARINA DE PAIVA NAUFEL Deferido

7627 CRISTIANE CARVALHO DE MORAIS MENDONÇA Deferido Parcialmente

7688 FELIPE SÉRGIO BASTOS JORGE Sem análise

7781 JOÃO CLÁUDIO FERBER NAVES Indeferido

7850 LUCIANA EMIKO KAMEI Deferido Parcialmente

7552 ARIANE SANTANA SANCHEZ Indeferido

7643 DANIELA RODRIGUES TOLENTINO SANTANA Deferido Parcialmente

7827 LETICIA SOARES DE MIRANDA Deferido Parcialmente

7879 MARCELA LEPESQUEUR CORRADI COTTA Deferido Parcialmente

8038 SIOMARA DE CARVALHO HERZOG Deferido

7982 RAFAEL MANTUANO NETTO Deferido

7545 ANDREA SCALON AFONSO Indeferido

7538 ANA VIRGÍNIA ELIAS PINHO Deferido Parcialmente

7506 ALAN VILELA PARMA MACHADO Indeferido

7878 MARCELA FERREIRA DE CARVALHO COSTA Sem análise

7899 MARIANA DA MATTA PEDROSA Deferido Parcialmente

7708 FLAVIA PEREIRA AMORIM Sem análise

Questão Resultado

2 Resposta indeferida.

11 Resposta indeferida.

14 Resposta indeferida.

15 Resposta indeferida.

17 Resposta indeferida.

18 Resposta indeferida.

21 Resposta indeferida.

22 Resposta indeferida.

24 Resposta ANULADA.

25 Resposta Alterada de B para A.

27 Resposta indeferida.

28 Resposta ANULADA.

29 Resposta indeferida.

33 Resposta indeferida.

36 Resposta indeferida.

Caderno 15: Téc. Superior - Informática - Nível Superior

Insc. Candidato Resultado

9880 HENRIQUE AKAKI Indeferido

9851 EDUARDO BALBINO DE ALMEIDA Indeferido

Questão Resultado

13 Resposta indeferida.

27 Resposta indeferida.

38 Resposta indeferida.

Caderno 16: Téc. Superior - Administração - Nível Superior

Insc. Candidato Resultado

8375 KARINA PEREIRA TENEBRA Indeferido

8133 ANA PAULA TOLEDO RESENDE Indeferido

8485 MONIQUE MOREIRA TEIXEIRA Sem análise

8467 MARLON HENRIQUE INÁCIO Indeferido

8621 ZAHIRA FÁTIMA TORRES DE OLIVEIRA DIAS Indeferido

Questão Resultado

2 Resposta indeferida.

5 Resposta indeferida.

11 Resposta indeferida.

14 Resposta indeferida.

15 Resposta indeferida.

23 Resposta indeferida.

29 Resposta indeferida.

32 Resposta indeferida.

39 Resposta indeferida.

Caderno 19: Téc. Superior - Biblioteconomia - Nível Superior

Insc. Candidato Resultado

8739 ANA PAULA DA SILVA Indeferido

8789 MARIA APARECIDA LIMA Indeferido

Questão Resultado

8 Resposta indeferida.

11 Resposta indeferida.

16 Resposta indeferida.

Caderno 20: Téc. Superior - Biologia - Nível Superior

Insc. Candidato Resultado

8861 FABRICIO THOMAZ DE OLIVEIRA KER Indeferido

Questão Resultado

21 Resposta indeferida.

23 Resposta indeferida.

25 Resposta indeferida.

27 Resposta indeferida.

34 Resposta indeferida.

Caderno 21: Téc. Superior - Ciências Contábeis - Nível Superior

Insc. Candidato Resultado

8943 ANA PAULA PESSOA DE HOLANDA GOMES Indeferido

Questão Resultado

2 Resposta indeferida.

15 Resposta indeferida.

32 Resposta indeferida.

Caderno 22: Téc. Superior - Comunicação Social - Nível Superior

Insc. Candidato Resultado

9286 MARCELLE PAZITO DE OLIVEIRA Indeferido

9344 PAULO CERQUEIRA CORRÊA Deferido Parcialmente

Questão Resultado

6 Resposta indeferida.

7 Resposta indeferida.

8 Resposta indeferida.

10 Resposta indeferida.

24 Resposta indeferida.

32 Resposta indeferida.

36 Resposta ANULADA.

Caderno 27: Téc. Superior - Psicologia - Nível Superior

Insc. Candidato Resultado

10095 MARCELAINE DE FÁTIMA DORNELAS Indeferido

Questão Resultado

24 Resposta indeferida.

25 Resposta indeferida.